



Contagem/MG 27 de janeiro de 2025

A  
Companhia de Saneamento Municipal – CESAMA JF  
**ATT: FABIANA MESQUITA**

Em resposta a sua solicitação, segue abaixo cotação:

Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Marca	Valor unit	Valor total
017.410.0002-5	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	MT	756	POLYVIN	R\$ 3,41	R\$ 2.577,96
017.410.0003-3	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	MT	234	POLYVIN	R\$ 4,02	R\$ 940,68
011.070.0002-5	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 75MM	MT	72	POLYVIN	R\$ 11,77	R\$ 847,44
011.070.0006-8	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40MM =( 1 1/4" ) SERIE REFORÇADA	MT	18		NC	
011.070.0008-4	TUBO PVC BRANCO LINHA LEVE DN 200MM = 8"	MT	12	POLYVIN	R\$ 72,42	R\$ 869,04
011.073.0001-0	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	MT	6906	POLYVIN	R\$ 33,26	R\$ 229.693,56
011.073.0002-9	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	MT	11046	POLYVIN	R\$ 57,98	R\$ 640.447,08
011.073.0003-7	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	MT	13626	POLYVIN	R\$ 84,64	R\$ 1.153.304,64
011.073.0004-5	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	MT	450		NC	
017.300.0004-5	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 100 (DE 110MM)	MT	2568	POLYVIN	R\$ 57,39	R\$ 147.377,52
017.300.0002-9	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	MT	26778	POLYVIN	R\$ 27,40	R\$ 733.717,20
017.300.0003-7	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 65 (DE 75MM)	MT	36		NC	
017.300.0001-0	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	MT	4734	POLYVIN	R\$ 44,97	R\$ 212.887,98
011.073.0005-3	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 400MM	MT	360		NC	

Pagamento: 30 dias  
Frete CIF  
Entrega: até 30 dias  
Impostos inclusos  
Validade Proposta: 31/01/25

At

Jaqueline Aragão de Oliveira  
Representante Legal  
Distribuidora Entsorga Ltda  
CNPJ 21.056.989/0001-25